令和２年 5 月 19 日

保 護 者  各 位

上市町立上市中学校

校長  佐 竹 隆 太

分散登校による授業の実施について（お知らせ）

 立夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動や新型コロナウイルス感染症の対応等に、ご理解とご協力をい

ただき、深く感謝申し上げます。

現在、学校は 5 月末日まで臨時休業となっておりますが、本校では 5 月 25 日（月）から

5 月 29 日（金）まで、分散登校による授業を実施します。

各学級を午前と午後に分けて登校し、密を防ぎ授業を実施します。出席番号によって登校

時間が違います。時間割や持ち物等もあります。必ず、別紙の予定表や学年からの案内を確

認願います。6 月 1 日（月）以降の予定については、別途連絡いたします。

尚、感染に不安がある方は、欠席されても構いません。欠席される時は、朝、連絡をお願

いします。欠席扱いとはなりません。その場合は、別の時間に学校へきていただき、課題の

提出等をお願いすることになりますので、希望される日時をお伝えください。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校による授業実施日

5 月 25 日（月）～5 月 29 日（金）

２ 登校時間や時間割

各クラスの出席番号の奇数と、偶数で分けてあります。

別紙を必ず確認してください。

３ 留意点

   ・午前午後に分けての半日登校になるので、給食は実施しません。

   ・これまでの課題を持たせてください。（詳しくは、ホームページの学年の連絡を確

認してください。）

   ・マスクを着用して、登校させてください。

   ・友達と待ち合わせて、集団で登校することを控えさせてください。

   ・今後の状況によっては、予定の変更も考えられます。その場合はホームページや

安全メールでお知らせします。